
TYGODNIOWY ROZKŁADY JAZDY AUTOBUSÓW SZKOLNYCH 

ROK SZKOLNY 2022/2023 

ODJAZDY 

KURS I: 

AUTOBUS NR 4 

Sobótka Świdnicka/Strzelców 12:45 

Ręków – pętla 13:10 

AUTOBUS  NR 1 

przystanki   

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 12:50 

Strzegomiany ( Wrocławska na wys nr 16a ) 12:55 

Będkowice ( Świerczewskiego na wys nr 4) 12:58 

Sulistrowice – na wys. ul. Liskowej 12:59 

Sulistrowice – kościół 13:00 

Sulistrowiczki - zalew 13:02 

Sulistrowice Świdnicka na wys. nr 18 13:04 

 

AUTOBUS NR 5 

przystanki kurs 1 

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 12:50 

Rogow Sob.  na wys. 107 12:57 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys.65 12:58 

Rogów Sobócki – ul. Szkolna 7 13:00 

Żerzuszyce 13:03 

Rogów Sobócki - ul. Szkolna 7 13:05 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys.43 13:07 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys. 3 13:08 

 

KURS II: 

AUTOBUS NR 4  

przystanki   

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 14:05 

Strzegomiany ( Wrocławska na wys nr 16a ) 14:10 

Będkowice ( Świerczewskiego na wys nr 4) 14:13 

Sulistrowice – na wys. ul. Liskowej 14:14 

Sulistrowice – kościół 14:15 

Sulistrowiczki - zalew 14:17 

Sulistrowice Świdnicka na wys. nr 18 14:19 

 



AUTOBUS NR 1 

przystanki   

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 14:00 

Rogow Sob.  na wys. 107 14:05 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys.65 14:06 

Rogów Sobócki – ul. Szkolna 7 14:08 

Żerzuszyce 14:10 

Rogów Sobócki - ul. Szkolna 7 14:13 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys.43 14:15 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys. 3 14:16 

Mirosławiczki 14:19 

Siedlakowice 14:22 

Mirosławice 14:25 

Wojnarowice 14:30 

Okulice 14:34 

 

KURS III: 

AUTOBUS NR 1  

przystanki   

Sobótka Świdnicka /Strzelców 14:50 

Nasławice 15:08 

Ręków pętla 15:30 

 

 

AUTOBUS NR 2  

przystanki   

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 14:50 

Strzegomiany Wrocławska na wys. 16a 15:00 

Świątniki szkoła- wsiadają uczniowie z ZSP w Świątnikach 15:05 

Przemiłów 15:12 

Sulistrowice – kościół 15:17 

Sulistrowice na wys. Liskowej 15:18 

Sulistrowiczki – Świdnicka / zalew 15:20 

Sulistrowiczki – Świdnicka ( na wys nr 18 ) 15:23 

Będkowice ( Świerczewskiego na wys nr 4 ) 15:29 

 

AUTOBUS NR 4 

przystanki   

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 14:45 

Rogow Sob.  na wys. 107 14:55 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys.65 14:56 

Rogów Sobócki – ul. Szkolna 7 14:58 



Żerzuszyce 15:00 

Rogów Sobócki - ul. Szkolna 7 15:03 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys.43 15:05 

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys. 3 15:06 

Mirosławiczki 15:09 

Siedlakowice 15:12 

Mirosławice 15:15 

Wojnarowice 15:20 

Okulice 15:24 

 

 


